
FONDO 802 SUBSIDIO ESTATAL ORDIARIO 2021

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

PRESUPUESTO 2021 425,561.72$            425,561.72$            

DIF. PRESUPUEST0 5,094.78$                430,656.50$            

Pago a personal eventual 68,442.00$          362,214.50$            

Prima vacacional 475.30$                361,739.20$            

IMSS eventual 1,009.74$            360,729.46$            

Aguinaldo 7,604.68$            353,124.78$            

Pago de energía eléctrica 6,610.51$            346,514.27$            

Pago de agua potable 7,904.94$            338,609.33$            

Pago de telefonía 4,000.40$            334,608.93$            

Pago de reparación de aire acondicionado 1,972.00$            332,636.93$            

Compra de material de oficina 788.80$                331,848.13$            

Servico de capacitación 4,000.00$            327,848.13$            

FONDO 132 PATRONATOS/FIDEICOMISOS

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 431,356.74$            431,356.74$            

FONDO 133 COMITÉ PRO MEJORAS

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 137,974.02$            137,974.02$            

FONDO 131 18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES 2021

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 2,934,010.06$        2,934,010.06$        

Ingresos 2021 719,410.50$            3,653,420.56$        

Apoyo institucional 79,934.50$          3,573,486.06$        

Pago a personal eventual 576,385.52$        2,997,100.54$        

Prima vacacional personal eventual 3,002.80$            2,994,097.74$        

Aguinaldo eventual 64,044.39$          2,930,053.35$        

Compra de insumos de cómputo 1,350.00$            2,928,703.35$        

Gastos de contingencia 5,759.40$            2,922,943.95$        

Compra de material eléctrico 597.00$                2,922,346.95$        

Renta de fotocopiadora 29,578.61$          2,892,768.34$        

Compra de mobiliario 4,084.36$            2,888,683.98$        

FONDO 131 18403 CENTROS DE AUTOACCESO

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 235,505.23$            235,505.23$            

Ingresos 2021 93,685.50$              329,190.73$            
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Apoyo institucional 10,409.50$          318,781.23$            

FONDO 131 18404 EXAMEN DE LENGUA INGLESA

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 81,664.80$              81,664.80$              

FONDO 131 47033 MEJORAMIENTO, REND, ACAD, ESTUDIANTES

CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Remanente 2020 196,268.08$            196,268.08$            

Ingresos 2021 79,074.00$              275,342.08$            

Apoyo institucional 8,786.00$            266,556.08$            

Pago a personal eventual 36,000.00$          230,556.08$            

IMSS 1,990.71$            228,565.37$            


